
Bělicí zubní pasta

BreathRx

 
120 ml

S obsahem fluoridu

Ochrana před zubním kamenem

 
DIS363/03

Zaútočte přímo u zdroje a neutralizujte zápach z úst
Součást nejdoporučovanějšího systému pro ošetření dechu

Svěží dech a zdravý úsměv. Zubní pasta BreathRx obsahuje jedinečnou směs zinku a esenciálních olejů, které

neutralizují zápach z úst a navíc odstraní skvrny pro účinnější bělení, a fluoridu pro ochranu před kazy a zubním

kamenem.

Výkonná kombinace přísad
Ochrana před kazy a zubním kamenem

Neutralizuje zápach

Třístupňový systém
Dlouhotrvající svěží dech ve 3 jednoduchých krocích

Krok 1: Použití kartáčku



Bělicí zubní pasta DIS363/03

Přednosti Specifikace
Krok 1

Kartáčkem s bělicí pastou BreathRx eliminujte

plak způsobující zápach.

Fluorid

Fluorid pomáhá bojovat s kazy a zubním

kamenem a chránit před nimi.

Zytex

Zytex, naše jedinečná směs zinku a thymolu

s esenciálními eukalyptovými oleji neutralizuje

zápach z úst a zaručuje okamžitě svěží dech.

Je součástí všech výrobků BreathRx.

3 kroky

Nespokojte se se zamaskováním zápachu,

zbavte se jej ve 3 snadných krocích – čištění

kartáčkem, seškrábání, vypláchnutí. Krok 1:

Kartáčkem s bělicí pastou BreathRx eliminujte

plak způsobující zápach. Krok 2: Bakterie, které

se ukrývají na nerovnoměrném povrchu jazyka,

odstraňte sprejem na jazyk BreathRx a

kartáčkem k čištění jazyka. Aktivní složka

spreje ničí bakterie způsobující zápach z úst a

neutralizuje zápach. Pružný kartáček na čištění

jazyka jemně odstraňuje bakterie

nahromaděné na jazyce. Krok 3: Vypláchněte

si ústa antibakteriální ústní vodou BreathRx,

která odstraní zbývající bakterie a nečistoty.

Balení obsahuje
Bělicí zubní pasta: 125ml

Velikost
ml: 4

Ingredience
Fluorid sodný: 0,243 %

Bez cukru

Zytex: Zinek + esenciální oleje

Systém pro svěží dech
Krok: 1

Datum spotřeby
Po otevření: 6 měsíců

Skladovatelnost: 36 měsíců

 

 

© 2022 Koninklijke Philips N.V.

Všechna práva vyhrazena.

Údaje mohou být změněny bez

předchozího varování. Ochranné

známky jsou majetkem Koninklijke

Philips N.V. nebo jejich příslušných

vlastníků.

Datum vydání

2022‑06‑04

Verze: 2.0.1

EAN: 08 71010 38118 62

www.philips.com

http://www.philips.com/

